
ffi
BFT Management, a.s., se sídlem V olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice

IC: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008
Tel. : 72 5838097, 606649676, Email: ,mail.cz

Příloha č. í
ke Smlouvě o provedení aukce č.j. 21534

Aukč,ní vyhláška
C, j: 21534

Bod 1.

1.1. Organizátor aukce: BFT Management, a,s., se sídlem V Olšinách 16182,1OO 00 Praha ,t0 - Strašnice,
lČ: 256í9055, jejímžjménem jedná ŘNDr. Jiří Bureš, Ph.D., statutární ředitel

1.2. Navrhovatelaukce: lng. Věra Buryáncová, dat. nar.20.03.1981, Sokolovská 266t145,180 00 Praha 8,
lČ: 8772714, ustanovena na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích, č.j. KSCB
1072212013 insolvenčním správcem dlužníků Jan Furiš, dat. nar. 07.11,1943 (zůstavitel) a Eva Furišová,
31.01.1953, bytem Práčov 10, 381 0,1 Přídolí.

26 lNs
dat. nar.

Bod 2.

2.1. Touto Aukční vyhláškou se vyhlašuje konání elektronické aukce vaukčním systému Prodei-aukcí.cz na
https ://www. prodej-aukci. cz (dále jen,,systém Prodej-aukcí,cz").

2.2. Elektronická aukce bude provedena dle Aukčního řádu č,i. 15-01-2016 systému Plodei-aukci.cz, který je
uveřejněn na https://www.prodej-aukci.cz (dále jen ,,Aukční řád").

2.3. Aukce bude zahájena dne 10.04.2018 v 13:00 hod. na https://www.prodei-aukci.cz, lD aukce: 21534. Aukce
bude ukonČena dne 10.04.2018 v í3:30 hod. (dále jen,,Aukce"), pokud nebude Aukce prodloužena dle podmínek
stanovených v Aukčním řádu.2

Bod 3.

3.1.ÚČastníkaukcesedoAukceregistrujeprostřednictvímsystémuProdei-aukcí.cz. VsekciJakseúčastnitaukce
systému Prodei-aukcí.cz je podrobně popsán způsob registrace a provedení Aukce, včetně Aukčního řádu a
Manuálu účastníka aukce

3.2. po předchozí domluvě, orqanizátor aukce nabízí provedení reqistrace účastníka aukce i licitaci na aukci v sídle
orqanizátora aukce,

Bod 4.

4.1. Předmět Aukce
Předmětem Aukce je rodinný dům 3+1, o zastavěné ploše g5,36 m2, na parcele p,č. St. 65/2 s přináležejícími
venkovními Úpravami v obci Přídolí - část Práčov, evidovaný na LV 326 pro katastrální území 735850 Zátes, obec
Přídolí, okres Český Krumlov, vedeném u Katastrálního úřadu pro Jihočeský krq, katastrální pracoviště Český
Krumlov, a to jmenovitě:
- Práčov, č.p. ,10, bydlení, St. 65/2, LV 363

Popis: Rodinný dŮm 3+1, o zastavěné ploše 95,36 m2, na parcele p.č. St. 65/2 s přináležejícímivenkovními úpravami
se nacházív obci Přídolí - část Práčov, cca 8 Km od města Český Krumlov. Nemovitost sestává z rodinného domu a
venkovních úprav. Jedná se o částečně podsklepený rod, dům se dvěma nadzemními podlažími, zastřešenou
sedlovou střechou s malým sklonem, který má obdélníkový půdorys.

2 Pokud v posledních pěti minutách před ukončením aukce nikdo z účastniků aukce neučiní podání, je aukce ukončena v ěase ukončeni aukce.
Pokud někdo z ÚčastníkŮ aukce učini podání v posledních pěti minutách před ukončenim aukce, čas ukončeni aukce se prodtužuje o pět minut,

4



ť

BFT Management, a.S., se sídlem vffiiiarr 1618?,,:0:99 :j*llx 
- Strašnice

=ř,';;;;;Ó'5I, ,Órr"a, MS v Praze, oddíl B, vložka,5008
--T -

T el. : 7 2 5 $ BOb 7, 60 66 4 9 67 6, Email : bítm@email, cz

Dům v 1.podzemním podlaží obsahuje sr<jeon_i 
919s!l.^Yll!,_,"^T :J§ill" 

se nachází 1 bytová jednotka 3+1 (ob}ivací

;Jů:;,ffi ;:ii,il,i^^q,i:rn-"r-.",,:"",:iffjn3o:ij,"""#:iil?pokoj,2 místnosti, kuchyně, předsíň, wc, Kou|elna a scíloul§tuv, ","řl?,"" nacházi v dobrém technickém stavu, je

Dle sdělení majitele nví o-njákt posiauen v ioce 1959, Celá nemovi

Rxxffiffiíiil3ij|ffíXilTťá; p.č, 
9.t_.65/2, 

zastavěná_ plocha a nádvoří, o výměře 40 m2,jenŽ je zasPan-á na

LV 363. Nemovitost se nachá!í v severní ea"tiónl" óri místníkomuniřaci. Přísiup jé Po zP-evněné komunikaci, Příjezd

je vraty do dvorku 
" 

oai" iá,pii.iun _z9 
za_o1i ;áiil;""itosti přes ,áňiáo". Prrid'i ia rodinným domem je situována

zahradap.č. 845/9 o vyméie SSS mZ, jenZ je zapsaná pvnýž_ na LV 363,

Nemovitost 

'e 

napolena ná 
"r. 

ěň"rgií,,uooóuoJáÉnátizaci. Není možnost připojení na plyn,

základy betonové , iráiá"i'p.ň žámni "rnř*ii, 
rrvt,ňá z vrniteÁo áiěi"it",'xtempirste Prvky z Pozink, Plechu,

bleskosvod, venkovní i vnitřní omítky uap"nnJšturov'e, scrrooiste nJontvJ óÉtozene dřevem, dveře dřevěné plné a

výplňové do dřev. =arru"i, "xň" 
Jróue* ,d;ň;, nóqr"l.y.ouvtnvcň mistnosti pouze betonové mazaniny pokryté

pvc a koberci, pootany-Jsiátňi"r, místností or"z-tjv. Ůvtipcni roxarni,rii-x"rnv n" tuňá Paliva, Elektroinstalace světelná

i motorová, rozvod studené i teplé vody, 
"hř* 

;ály !i. bo;r"r"*. r"up"r"á Íwó stana'ardnÍ, V kuchyni sporák na tuhá

:3HX se o nemovitost, která může být využívána jak pro trvalé bydlení, tak i Pro rekreaČní ÚČelY,

(dále jen ,,Předmět aukce")

předmět aukce je podrobně popsá1 veznaleckém posudku. Soudní znalec lno, {9h..-!ladimír BroŽ dne 10'12'2012

vypracova| posudek . eiJó*'zti+ lg5t2o12u áó"nll pr"omět aukce na částku 400 000 Kě,

Navrhovatel aukce je oprávněn Předmět aukce zcizit,

4.2.oznaéeníapopisprávazávazkŮnaPředmětuaukceváznoucíchasnímspojených:
Navrhovateli 

"ux.u 
náiriáro-, z" oy na erájňiÉlu áu*ó" vázly nájemní smlouvY či věcná břďtrena'

V souladu s ust. § 167 odst. 4 a ust. § 285 odst. 1 zák. č. 182^oa6 Sb., insolvenČnízákon' ve znění násl' změn a

doplňků (dále jen,,IZ,,), všechna om.ezení.vtáŠtnicxer,o práva zaps-a-ná"" iVczo, k.Ú. 735850 Zátes na Předmětu

aukce zpeněžením zanikají. Dlužník iu pouin"n*'pi;;ď áut 
"" 

uYktioit dle ust. § 285 odst. 2 lZ'3

+.3. údaje o předmětu aukce uvedené v této Aukční vyhlášce nebo jejich část, zejména pak o popisu stavu předmětu

aukce a o právech 
^ 

Ái^i"iin na předmétu áuŘ"u váznoucích, iiou uveaeny poyze- podle dostupných informací'

Navrhovatel aukce zaručuje vlastnostl přejmctu áuk"" n"oo oopáuiJa za jeho vady pouze v rozsahu stanoveném

touto Aukční vyhláškou,

+"';;l"fi'ríťr'B9Jli'g,íxT,i:" Je mozne si sjednat u organizátora aukce natel. (+420) 725 8g8 0g7' 606 649 676'

E- m ai t : a u kc e@bftm. cz,

4.6.Aukčníjistotabylastanovenanačástku4oo0oKčamusíbýtuhrazena
zaháiením Aukce v d";;;ň-ňiiň"ani, n"uo .ráiánim n3.ii99t 

_organizátora 
aukcea, ,;,1_3,",JJr,ř!.,xiíJ,i;á,

variabilní symbol u právnické osoby - teastnŘa nukce je její rČ nen-o u zahraniČní Právnické osobY ČÍslo Přidělene

oroanizací vedoucí evidenci právnických o=* řri=iJiiorá [ravnlcá";Ň, Ú fYzicŘé osobv - ÚČastníka Aukce její

daium narození ve formátu DDMMRRRR .,qi _;_i?.i,_yy.^;]T{i,_#lŤ;j*l §,iť,.,=:j:L",,^T|,ťš 
ouu',

specifickýsymbotje21534,JeWlouČenoslozenlauKcnlllsru.v".."."'"....-.-..---

4.7.AukčníiistotasevracíúčastníkuAukcebankovnímpřevodemnaúčet,zekteréhobylatatoaukčníjistota

m"Jizpeněženanemovitost,Heroudlužníkpoužíuákbydlenísvérodiny,anebobytve
vlastnicfví dlužníka, je dlužník povir"ni" ryt íriit. Ň"uairi-ti tok dobroio,irě, může se nabyvatel domáhat lyklizení

1'J?:#ů::"!Í*,," koncesovaným!,,,?:!Y,?F_:::.yt*;,r::?-:r,:##:#:"ť;i#ďÍ:;;:ť:';::;:;'ooo
000 Kč. Statutární ředirrl,Ňňr. líri aur"s, rn n"iž'iii"ainffiŇ*r'rr'*o ro-ory drazltnim ČR' Sho'a uvedený

Ur"i""ri "l* 
je výlučně určen pro skládání aukčních a dražebních jistot,

tku 5 000 Kč,Minimální příhoz by| s



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice
IC: 25619055, zapsaná: MS y Praze, oddíI B, vložka 5008

Te l. : 7 2 5 8 3 8 0 9 7, 6 0 6 6 4 9 67 6, Email : bftm@email. cz

odeslána na účet Organizátora aukce nebo na účet, ktený účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to
4.7.1. UčastníkoviAukce, ktený se nestal Vítězem aukce, a to do dvou pracovních dnů ode dne konáníAukce;
nebo
4.7.2, Pokud bylo od Aukce upuštěno, a to do dvou pracovních dnů ode dne upuštění od Aukce; nebo
4.7.3. Pokud Navrhovatel aukce nevyužil svého práva uzavřít Smlouvu dle odst. 5.3, této Aukční vyhlášky, a to
do dvou pracovních dnů ode dne prohlášení Navrhovatele aukce doručené Organizátorovi aukce, že neuzavře
s Vítězem aukce Smlouvu; nebo
4.7,4.Po marném uplynutí Opčnílhůty dle odst. 5.3. této Aukčnívyhlášky, a to do dvou pracovních dnů, pokud
nebude s Vítězem aukce dohodnuto prodlouženítéto Opčnílhůty.

4.8. Aukční iistota propadá ve prospěch Organizátora aukce jako smluvní pokuta za porušení povinností Vítěze
aukce, ktený tuto Aukci zmařil tím, že nesplnil některou ze svých povinností uvedených v Bodě 6 této Aukční vyhlášky.

Bod 5.

5.1. Od Aukce může být upuštěno za podmínek Aukčního řádu.

5.2. Cena v Aukcije cenou s DPH a bez Odměny, která je určena v odst. 6.2. této Aukční vyhlášky.

5.3. Navrhovatel aukce má právo uzavřít s Vítězem aukce kupní smlouvu na Předmět aukce, dle ust. § 2079 a násl.
zák. č, 8912012, Sb., občanský zákonik, ve znění násl. změn a doplňků (dále jen 'ObčZ), pňčemž prodávající je
Navrhovatel aukce a kupující je Vítěz aukce, kde předmětem této kupní smlouvy je Předmět aukce s kupní cenou ve
výši Aukční ceny (dále jen "Smlouva"), přičemž toto právo musí být uplatněno Navrhovatelem aukce do 30 dnů ode
dne konáníAukce (dále jen,,Opční lhůta"). Obsahem Smlouvy bude ujednánídle ust. § 1918,0bčZ, že Vítěz aukce
jako kupující kupuje Předmět aukce, jak stojí a leží, ve stavu, v jakém se nachází. Dále obsahem Smlouvy bude i

povinnost Vítěze aukce jako kupujícího uhradit daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce a poplatky související
se vkladem vlastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí.

5.4. Pokud Navrhovatel aukce nedoručíVítězi aukce v Opční lhůtě VÝzvu. potom Vítěz aukce nemá povinnost uzavřít
s Navrhovatelem smlouvu.

5.5. Navrhovatel aukce nemá povinnost uzavřít smlouvu s vítězem aukce.

5.6, Předání Předmětu aukce se uskuteční na základě uzavřené Smlouvy, a to na náklady Vítěze aukce. O předání
Předmětu aukce bude sepsán předávací"protokol. Vpřípadě, že Navrhovatel aukce zmocní Organizátora aukce k
předání Předmětu aukce, bude Organizátor aukce účtovat nákladv na předání Předmětu aukce dle ceníku uvedeného
na http://www.bftm,czlcateqorv/cenilď (dále jen,,Nákladý').

Bod 6,

6.'1. Pokud Navrhovatel aukce doručíVítězi aukce v Opčnílhůtě výzvu k uzavření Kupnísmlouvy (dále jen,,Výzva"),
ie vítěz aukce povinen po obdžení vÝzw:

. do sedmi dnů uhradit Aukční cenu na účet Navrhovatele aukce, č.ú. 210981042812700,v.s.21534;

. do čtrnácti dnů podepsat kupní smlouvu ve třech vyhotoveních, kde jeho podpis musí být úředně ověřen a
zaslat ji Navrhovateli aukce.

poté vítěz aukce:
. nabude vlastnictvík předmětu aukce vkladem práva do katastru nemovitostí;
. podá na katastr nemovitostí návrh na zahájení řízeni o vkladu vlastnického práva k Předmětu aukce a uhradí

všechny poplatky související se vkladem vlastnického práva k Předmětu aukce do katastru nemovitostí;
. po lodání návrhu na vklad vlastnického práva k Předmětu aukce podá na katastr nemovitostí návrh na výmaz

všech omezení vlastnického práva zapsaných na Předmětu aukce, a to na základě Potvrzení o zpeněžení
Předmětu aukce, které mu zašle Navrhovatel aukce;

. převezme Předmět aukce za podmínek stanovených v Kupní sm|ouvě;



BFT Management, a.s., se sídlem V Olšinách 16182,100 00 Praha 10 - Strašnice
IC: 25619055, zapsaná: MS v Praze, oddíl B, vložka 5008

Tet. : 7 2 5 B 3 B0 9 7, 6 0 66 4 9 67 6, Email : bftm@email. cz

. je povinen uhradit řádně a včas daň z nabytí nemovitých věcí - Předmětu aukce.

6.2. vítěz aukce ie povinen uhradit orqanizátorovi aukce odměnu s DpH v celkové vÝši deset procent z Aukční
ceny, a to nad rámec Aukční ceny (dále jen ,,Odměna"), a to pouze v případě uzavření Smlouvy. Odměna je splatná
ke dni uzavření Smlouvy. Aukční jistota se započitá Vítězi aukce na úhradu Odměny. Zbyvalící část je Vítěz aukce
povinen uhradit do 14 dnů ode dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce na základě daňového dokladu
vystaveného Organizátorem aukce. V případě přeplatku je tento přeplatek vrácen Vítězi aukce na účet, ze kterého
byla uhrazena Aukčníjistota nebo na účet, kteryi účastník Aukce sdělí Organizátorovi aukce, a to vše do 3 dnů ode
dne uzavření Smlouvy s Navrhovatelem aukce.

Bod 7.

7.'1. Veškerá práva a povinnosti Organizátora aukce, Navrhovatele aukce, účastníků Aukce idalších osob, jejichž
práva budou provedením Aukce dotčena, v této Aukční vyhlášce neuvedená, se řídí Aukčním řádem a platnými
zákony.

, pt*_X, 
, one 20 0}, ?0]8 v... :|':.:: :.,.4:.... . . ...one. .? 

0. 
. 
p,1,, lgís

Organizátor aukce


